
CENÍK ORIGINÁLNÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ

Highlander

2020/01 Platnost od: 5.2.2024

INTERIÉR

Název dílu Poznámky Číslo dílu Množství Ceny včetně DPH

Ochranné lišty prahů
Hliníkové PW382-0E000 1 Ks 4 292 Kč
Instalace INSTAL-HIGHLANDER 0,4 h 640 Kč
Celkem 4 932 Kč

Popelník Popelník 74130-48060 1 Ks 1 331 Kč

Autosedačky

Baby Safe Plus    (0-13kg) 73700-06020 1 Ks 7 978 Kč
Duo Plus ISOFIX (9-18kg) 73700-06030 1 Ks 12 649 Kč
Kid ISOFIX          (15-36kg) 73700-0W080 1 Ks 11 205 Kč
MAXI Plus   ISOFIX + pás 73700-02020 1 Ks 15 047 Kč

Chladící box Univerzální 7,5 l box, možnost nastavení 
chlazení/ohřívání PZ006-06001 1 Ks 6 009 Kč

Textilní koberce
Sada Velur 830g PW210-0E014 1 Ks 4 991 Kč
Instalace INSTAL-HIGHLANDER 0,1 h 160 Kč
Celkem 5 151 Kč

Gumové rohože
Sada gumových koberců PT908-48201-20 1 Ks 5 319 Kč
Instalace INSTAL-HIGHLANDER 0,1 h 160 Kč
Celkem 5 479 Kč

INTERIÉR - ZAVAZADLOVÝ PROSTOR

Název dílu Poznámky Číslo dílu Množství Ceny včetně DPH
Organizér zavazadlového 
prostoru

Skládací černý polyesterový box  475x335x200mm PW241-00000 1 Ks 1 600 Kč

Sítě do zavazadlového 
prostoru

Vertikální síť PZ472-X2340-ZA 1 Ks 1 525 Kč
Horizontální upevňovací síť PZ416-K2340-ZA 1 Ks 1 862 Kč

Rohož zavazadlového 
prostoru

Textilní PT926-48203-20 1 Ks 3 315 Kč
Plastová, sedmimístné provedení - sklopená 
sedadla PW241-0E005 1 Ks 2 960 Kč

Plastová, sedmimístné provedení - sedadla v rovině PW241-0E004 1 Ks 2 310 Kč
Gumová, Flexibliní pro pěti+sedmimístné PT924-48210-20 1 Ks 3 283 Kč

Autorizovaný servis:

TOYOTA CENTRAL EUROPE

Tento ceník je pouze informativní, pro aktuální ceny kontaktujte 
vašeho autorizovaného prodejce

1/3



CENÍK ORIGINÁLNÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ

EXTERIÉR

Název dílu Poznámky Číslo dílu Množství Ceny včetně DPH

Litá kola
18" černá broušená        PW457-0E002-MB 1 Ks 10 537 Kč
20" černá broušená PW457-0E003-MB 1 Ks 14 122 Kč
Instalace včetně obutí pneu a vyvážení INSTAL-HIGHLANDER 0,4 h 640 Kč

Snímače tlaku v 
pneumatikách

TPMS - sada snímačů tlaku 42607-48020-VK 1 Ks 5 808 Kč

Zámky litých kol
Sada rovných pojistných matic pro litá kola PW456-00000 1 Ks 850 Kč
Instalace INSTAL-HIGHLANDER 0,2 h 320 Kč

Tažné zařízení

Pevné PW960-0E005 1 Ks 13 426 Kč
7 pólová elektroinstalace PW5D0-0E003 1 Ks 5 111 Kč
Kryt zadního nárazníku - pro Comfort PT228-48204 1 Ks 3 054 Kč
Instalace INSTAL-HIGHLANDER 4,3 h 6 880 Kč
Celkem 28 471 Kč

Tažné zařízení

Odnímatelné horizontální PW960-0E006 1 Ks 20 507 Kč
Kick senzor PT83P-48200 1 Ks
Kick senzor - držák PT413-48201-02 1 Ks

6 083 Kč

13 pólová elektroinstalace PW5D0-0E002 1 Ks 7 105 Kč
Kryt zadního nárazníku - pro Executive PT228-48206-01 1 Ks 6 919 Kč
Instalace INSTAL-HIGHLANDER 4,3 h 6 880 Kč
Celkem 47 494 Kč

Tažné zařízení

7 pólová elektroinstalace PW5D0-0E003 1 Ks 5 111 Kč
13 pólová elektroinstalace PW5D0-0E002 1 Ks 7 105 Kč
Kryt zadního nárazníku, pro Prestige & Prestige 
Tech PT228-48207-01 1 Ks 6 919 Kč

Kryt zadního nárazníku - pro Comfort PT228-48204 1 Ks 3 054 Kč
Kryt zadního nárazníku - pro Executive PT228-48206-01 1 Ks 6 919 Kč

Lapače nečistot
Kompletní sada PT345-48200 1 Ks 3 900 Kč
Instalace INSTAL-HIGHLANDER 1 h 1 600 Kč
Celkem 5 500 Kč

Ochranné lišty hran dveří

Lakované v barvě 1K5 - další barevné varianty 
(1J9,4X9,8X8,070,218,1G3,3T3) PT936-48200-21 1 Ks 5 005 Kč

Instalace INSTAL-HIGHLANDER 1 h 1 600 Kč
Celkem 6 605 Kč

Boční ochranné lišty

Lakované v barvě 1J9 - další barevné varianty 
(218,1K5,3T3,8X8,1G3,070) PT29A-48201-11 1 Ks 6 111 Kč

Instalace INSTAL-HIGHLANDER 0,6 h 960 Kč
Celkem 7 071 Kč

Ochranný film pod kliky
Pouze přední PZ438-B0182-00 1 Ks 316 Kč
Instalace INSTAL-HIGHLANDER 0,5 h 800 Kč
Celkem 1 116 Kč

Ochranná fólie zadního 
nárazníku

Ochranná čirá fólie zadního nárazníku PW178-0E003 1 Ks 1 232 Kč
Instalace INSTAL-HIGHLANDER 0,7 h 1 120 Kč
Celkem 2 352 Kč

Ochranná lišta zadního 
nárazníku

Ochranná lišta zadního nárazníku PK177-48K0E-R1 1 Ks 4 932 Kč
Instalace INSTAL-HIGHLANDER 0,3 h 480 Kč
Celkem 5 412 Kč

Okenní deflekory
Okenní deflektory          PW162-0E006 1 Ks 6 340 Kč
Instalace INSTAL-HIGHLANDER 0,8 h 1 280 Kč
Celkem 7 620 Kč

Deflektor kapoty
Deflektor kapoty PK175-48L0E 1 Ks 4 816 Kč
Instalace INSTAL-HIGHLANDER 0,8 h 1 280 Kč
Celkem 6 096 Kč

Boční nášlapy

Tmavé plastové s integrovaným nerezovým 
prvkem PT938-48200 1 Ks 26 747 Kč

Instalace INSTAL-HIGHLANDER 1,8 h 2 880 Kč
Celkem 29 627 Kč

2/3



CENÍK ORIGINÁLNÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ

EXTERIÉR - STŘEŠNÍ NOSIČE

Název dílu Poznámky Číslo dílu Množství Ceny včetně DPH
Střešní příčníky 75kg PZQ30-48080 1 Ks 6 700 Kč
Obal na střešní příčníky Logo TOYOTA PW306-00001 1 Ks 1 354 Kč
Sada kovových zámků Sada kovových zámků 4ks PZ403-99650-00 1 Ks 627 Kč
Střešní nosiče jízdních kol Max.váha kola 20 kg, max.průměr rámu 100mm PW308-00007 1 Ks 5 025 Kč

Střešní nosiče lyží
4 páry lyží nebo 2 snowbordy, 58 cm PZ403-00630-00 1 Ks 3 263 Kč
6 párů lyží nebo 4 snowbordy, 77 cm PZ403-00636-00 1 Ks 3 704 Kč

Střešní boxy

410L, 175x82x45, šedý, oboustranné otevírání,  
max délka lyží  155cm PW308-00000 1 Ks 11 490 Kč

300L, 190x63x39cm, černý,  max délka lyží  175cm PW308-00002 1 Ks 16 753 Kč
420L, 232x70x40,  šedý, oboustranné otevírání,  
max délka lyží  220cm (Plný výklop dveří nutno 
omezit)

PW308-00001 1 Ks 12 900 Kč

460L, 205x84x45, šedý, oboustranné otevírání, 
max délka lyží 190cm PZ41B-00634-00 1 Ks 16 399 Kč

460L, 205x84x45, černý, oboustranné otevírání, 
max délka lyží 190cm PZ41B-00633-00 1 Ks 16 399 Kč

VOLITELNÉ PAKETY VČETNĚ INSTALACE

Název dílu Poznámky Číslo dílu Množství Ceny včetně DPH
ProTect Ochrana karosérie PAKET-PROTECT-LX 1 Ks 11 900 Kč
ProTect Ochrana textilních potahů a koberců PAKET-PROTECT-INT 1 Ks 2 900 Kč
ProTect Ochrana litých kol PAKET-PROTECT-KOL 1 Ks 1 900 Kč

Na veškeré originální příslušenství Toyota se vztahuje záruka 3 roky nebo do ujetí 100.000km dle toho, co nastane dříve, není-li v 
samostatném záručním listě záruka delší. Uvedené platí u instalace na nové vozidlo při jeho zakoupení. 
Toyota Central Europe si vyhrazuje právo změnit jakýkoliv detail ve specifikacích a doporučených cenách příslušenství bez předchozího 
oznámení. Podrobné informace o kompatibilitě vašeho modelu vozu s příslušenstvím uvedeným v ceníku získáte u autorizovaného partnera 
Toyota a nebo na www.toyota.cz

3/3


